
Përzgjedhja e vendeve vakante Mjek Specialist dhe Mjek të Përgjithshëm 27.10.2025

Nr. Emër Mbiemër Rajoni
Njësia/Spitali ku ka 

aplikuar
Mjek/Specialist Institucioni Vlerësim

1 Denisa Dyrmyshi Shkodër Spital Rajonal Shkodër Mjek Pediatër Spital Rajonal Shkodër 16

2 Kizjona Perdja Shkodër Spital Rajonal Shkodër Mjek Obstetër-Gjinekolog Spital Rajonal Shkodër 16

3
Zoje Zefej Shkodër NJVKSH Lezhë

Mjek i përgjithshëm 

(Konsultori i Gruas) Qendra Socio-Shëndetësore Lezhë
27

4 Anida Shiroka Shkodër NJVKSH Lezhë Mjek i përgjithshëm Qendra Socio-Shëndetësore Balldren 12

5 Rilind Bajraliu Shkodër NJVKSH Lezhë Mjek i përgjithshëm Qendra Socio-Shëndetësore Shënkoll 10

6 Klajdi Ndoci Shkodër NJVKSH Kurbin Mjek i përgjithshëm Qendra Socio-Shëndetësore Milot 10

7 Desara Axhani Shkodër NJVKSH Kukës Mjek i përgjithshëm Qendra Shëndetësore Shishtavec 10


